PAGE

ПРОЕКТ

ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                           с. Камень-Рыболов                                         №

	О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 50

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», на основании Устава Ханкайского муниципального округа Приморского края

Дума Ханкайского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 50, следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 5.1 по тексту после слов «процентов» дополнить словами «должностного оклада»;

2) в подпункте 6 пункта 5.1 слова «ежемесячные премии в размере 25% к должностному окладу выплачиваются» заменить словами «премии за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 25 процентов должностного оклада, выплачиваемые»;

3) в абзаце втором пункта 5.2 слова «(или муниципального служащего и работника администрации)» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа Приморского края.

Глава Ханкайского

муниципального округа

                         А.К. Вдовина
Дата подписания: